cémara Municipal de Nova Santa Bérbara

Estado do Paraad

SOLICITACAO DE DIARIA CIVIL
N°015/2018

Nova Santa Barbara, 20/08/2018

DE: James Augusto Ni,de Almeida

PARA - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

ASSUNTO - CONCESSAO DE DIARIA (S)

Senhor Presidente:

O vereador e ou servidor, abaixo assinado,
vem mui respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia,
~requerer a concessao de Ole meia diaria (s) no valor de R$-
(525,00) Quinhentos e Vinte Cinco Reais para cidade de
Curitiba, em Curitiba.

Nestes termos,

Pedg Deferimento.
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James Augisto N, de Almeida
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Estado do Parana

N°015/2018

CONCESSAOQ DE DIARIA

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA
SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS
ATRIBUICOES LEGAIS, E POR FORGA DA LEI N2821/2016,
FAZ SABER: .

Foi concedida ao Sr. JAMES AUGUSTO NOCKO DE
ALMEIDA, portador do CPF n° 052.368.229-80, no valor de R$-525,00
(Quinhentos e Vinte Cinco Reais) 01 diaria e meia de ( R$-350,00) cada,
para despesas de viagem do mesmo, a servigos do Legislativo, no Gabinete
do Sr. Artagdo, e no gabinete do Pedro Lupion e do Alexandre Curi,
Juntamente com o Prefeito Municipal, na cidade de Curitiba, com saida da
madrugada dos dias 21 e retorno no dia 22 de Agosto de 2018, ficando o

.valor estabelecido a disposi¢do do mesmo junto a tesouraria desta Casa de
Leis.

Nova Santa Barbara, 20 de Agosto de 2018

LEBEEN

CARLOS DALBERTO DELMONICO
PRESIDENTE

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Bérbara - Parana




Estado do Parana

RECIBO
Recebi o valor de R$-525,00 ( Quinhentos e
Vinte Cinco Reais), correspondente a 01 diaria e meia de (

R$-350,00, cada) a mim concedida por esta casa, declarando
ainda estar de acordo com o valor estipulado.

Nova Santa Barbara, 20 de Agosto de 2018
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James A sto Nocko de Almeida
/. / Vereador

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
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CAMARA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE ADIANTAMENTO E OU DESPESAS

PRI

Responsavel pelo Adiantamento: Cargo ou Fungdo :

James Augusto N. de Almeida Vereador

Orgdo: Camara Municipal de Nova Santa Bdrbara Nota de Empenho N°:

Unidade Administrativa: Solicitagdo N°

Dotagdo Or¢amentdria:

Especificagdo:

TOTAL DO ADIANTAMENTO: R$-525,00 ( Quinhento e vinte cinco Reais) -X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X~

X=X -X~X—X-X-X=X-X=X=X~X-X~-X~X-X-X-X=X-X-X ) )

'RESUMO DAS DESPESAS

DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL

27/08/2018 525,00 e 525,00
TOTAL 525,00

TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

Jome: " _, | Nome: Nomes / sas
J/@ c o Voo
JamesAugusto N. de Almeida ///(” Carlos Dalberto Delmonico

Assinatura do Solicitante Ass. Resp. pelo Adiantamento

Secretdrio (a)

HISTORICO DO ITINERARIO

DATA

27/08/2018 Despesas realizadas para cidade de Curitiba, conforme documentos em anexo.

Analisando a aplicagdo do adiantamento que esta correta, sendo os gastos foram efetuados de acordo com as
normas legais vigentes.

CONTADOR

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719, fone: 43.266.1119 C.N.P.J. N.° 95.561.809/0001-07
E-mail: adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br —Sait:camaranovasantabarbara.pr.gov.br- Nova Santa Barbara -
Parana




. Assembleia Legislativa do Estado do Parand
Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete Deputado Artagdo de Mattos Ledo Junior

DECLARAGCAO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador James Augusto
Nocro de Almeida RG. 9.043.919-7, da Camara Municipal de Nova santa
Barbara/PR, compareceu na Assembleia Legislativa do Estado do Parana, no
gabinete do DEPUTADO ARTAGAO JUNIOR, nos dias 21 e 22 de Agosto de

2018, para tratar de assuntos de interesse da referida Municipalidade.

Por ser expressao de verdade, firmo & presente.

Curitiba, 22 de Agosto de 2018.

| Wilson Pilarski
Chefe de Gabinete

Praga Nossa Senhora da Salette, s/n — Gabinete 005- Térreo — Centro Civico - Curitiba — Parana — Brasil — CEP. 80.530-911
Fone/Fax: (41) 33504079 — 32530005 e-mail: artagaojunior@alep.pr.gov.br
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Centro Legislativo Presidente Anibal Khur y

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins, e a quem possa interessar que o Vereador
James Augusto Nocko de Almeida; RG: 9043919-7; do Municipio de Nova
Santa Barbara esteve no Gabinete do Deputadq Alexandre Curi, no dia 21 de
agosto de 2018 tratando de assuntos de relevancia para o Municipio.

Sem mais, firmo a presente.

Curitiba, dia 21 de agosto de 2018.

)
%rlag‘i helran Neta&’ ‘

| Assessora Parlamentar
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Via Cliente Vs
SOUZA S& F CTCURAL 1 10g ‘

PAPA J0AO XX1]
CURITIBA - PR ML

00.118.090/0001-10 CV: 00002317
S1/08/18 13:04:06 401 62100 1
£C;000000001091156 TERN, 04508,
ECO00000001061155 TEFH, 0450825
CVAD: 020678

DEBLTO 4 VIST
VALOR; 50,00 ;-

FAd b baa s

AUT. 821450 bt . .

SPAZIO CASA GRANDE
CNPJ: 00.118.090/0001-10 SOUZA SA & CICURAU LTDA-ME
RUA PARA JOAO XX, 341
CEP 80530-030 - C. CIVICO
Fone: (41) 30775088 - CURITIBA - PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrénica

item Cédigo  Descrigdo Qtde Un. VI.Unit V| Total
0011 BUFFET KG 0,56 KG x 41 30 2346
(Mir Aprox.impestos R$ 0,99)
00% 7 AGUA GARRAFA 1 Un 2,80
(VIr Aprox Impostos RS 0.99)
002 1 BUFFET KG 0,816 KG x 41 ,80 34,19
(Vir Aprox impostos RS 1,44
00¢ 52 coca cola 1 litro 1 Un 6,80
(Vir Aprox impostos R$ 2,40
00% § BUFFET KG 0,34 KG x 41 4t 14,24
Mr Aprox. Impostos R$ 0,60
QTD.TOTAL DE ITENS 005
Valor Total R$ 81,49
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
«-,:Carté%cié Débito 50,00
1 Dinheiro 31,49

Consulte pela Chave de Acesso em:
hitp /A dfeportal fazenda.pr.gov.br/
dfe~portaUrest/'sewicoiwnsuitaNFCe?
4148 08GO 1180 9000 0110 £500 1000 0744 2110 0074 4210

CONSUMIDOR NAO
|DENTIFICADO

<& NFC-e N° 000074421 Sene 001

21/08/2018 13:05:54

Brotocolo de Autorizagdo:

141181012806845

I Data de Autorizagdo 21/08/2018
£ 13:05:58

Tributos Totais incidentes (Lei Federal 12 741/2012): 6,42

At.id: 97:
Trib aprox R$ 4,69 Federal e R$ 172 Est!
Eonte |BRT/FECOMERCIO ArSFrT;




